5Teresina - Quarta-feira, 14 de janeiro de 2009 • No 08

Diário Oficial

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 002/2009

CONTRATANTE : ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): BELTECH CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES LTDA,
CNPJ Nº 35.134.154/0001-50.

MODALIDADE DE LICIT AÇÃO: TOMADA DE PREÇO N.º 015/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 4508/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UM QUARTEL
DESTINADO À SEDE DA 3ª COMPANHIA DE POLÍCIA MILITAR DO 7º
BATALHÃO DA PMPI, NA CIDADE DE SANTA FILOMENA-PI, NA
REGIÃO SUL DO ESTADO, COM ÁREA DE CONSTRUÇÃO DE 434,86 M².

PRAZO DE VIGÊNCIA : VIGORARÁ DA ORDEM DE SERVIÇO ATÉ O
TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO PARA A TOTAL EXECUÇÃO DA
OBRA, QUE SERÁ DE 180(CENTO E OITENTA) DIAS CORRIDOS.

VALOR : R$ -531.225,57-(QUINHENTOS E TRINTA E UM MIL,
DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 05/01/2009.

Teresina, 05  de janeiro de 2009.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º003/2009

CONTRATANTE : ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): F.R CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA INSCRITA
NO CNJP/MF SOB O Nº 08203332/0001-85.

MODALIDADE DE LICIT AÇÃO: CONVITE N.º 067 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 4642/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA REFORMA DO PRÉDIO ONDE DEVEM
SER INSTALADAS A DELEGACIA DA MULHER, A DELEGACIA DO
SILENCIO, A DELEGACIA DO IDOSO E A DELEGACIA DAS MINORIAS,
LOCALIZADA  NA RUA 24 DE JANEIRO, 500, ZONA CENTRO NORTE
NA CIDADE DE TERESINA-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA : LAPSO TEMPORAL DE 30 (TRINTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

VALOR :R$59.905,68- CINQÜENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINCO
REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 29/12/2008.

Teresina, 29 de dezembro de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º004/2009

CONTRATANTE : ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): R. MELO CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA
INSCRITA NO CNJP/MF SOB O Nº 01.857.346/0001-73.

MODALIDADE DE LICIT AÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 014 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 4507/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UM QUARTEL
DESTINADO À SEDE DA 3ª COMPANHIA DE POLÍCIA MILITAR DO 4º
BATALÃO DA PMPI, NA CIDADE DE JAICÓS-PI, NA REGIÃO SUL DO
ESTADO, COM ÀREA DE CONSTRUÇÃO DE 434,86M².

PRAZO DE VIGÊNCIA : VIGORARÁ DA ORDEM DE SERVIÇO ATÉ O
TÉRMINO DO PRAZO PREVISTO PARA A TOTAL EXECUÇÃO DA
OBRA, QUE SERÁ DE 180(CENTO E OITENTA) DIAS CORRIDOS..

VALOR :R$ 442.350,44- QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL,
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO
CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.32.1.203

DATA DE ASSINATURA: 05/01/2009.

Teresina, 05 de janeiro de 2009.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º005/2009

CONTRATANTE : ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): J. MENESES CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA
INSCRITA NO CNJP/MF SOB O Nº 00.258.683/0001-81.

MODALIDADE DE LICIT AÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 016 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 4509/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UM QUARTEL
DESTINADO À SEDE DA 5ª COMPANHIA DE POLÍCIA MILITAR DO 2º
BATALÃO DA PMPI, NA CIDADE DE PEDRO II, NA REGIÃO NORTE
DO ESTADO, COM ÀREA DE CONSTRUÇÃO DE 434,86M².

PRAZO DE VIGÊNCIA : VIGORARÁ DA ORDEM DE SERVIÇO ATÉ O
TÉRMINO DO PRAZO PREVISTO PARA A TOTAL EXECUÇÃO DA
OBRA, QUE SERÁ DE 180(CENTO E OITENTA) DIAS CORRIDOS.

VALOR :R$ 529.088,49-QUINHENTOS E VINTE E NOVE MIL, OITENTA E
OITO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.32.1.203

DATA DE ASSINATURA: 05/01/2009.

Teresina, 05 de janeiro de 2009.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

OF.  039